
Uchwała Nr 151/715/18 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 25 września  2018r. 
 

w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze , wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko  
 Zmiana planu obejmuje tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i 
usługową, o powierzchni ok. 40 ha, położone między ulicami: Legionów Piłsudskiego, 
Szpitalną, 11 Listopada, Żeromskiego, Ogrodową i jej przedłużenia do ul. Żeromskiego w 
Siemiatyczach.  
 

 

 
          Na podstawie art.17 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Z 2017r. Poz. 1073 z późn. zm. )  Zarząd 
Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
Opiniuje pozytywnie wniosek Miasta Siemiatycze w sprawie zmiany planu 
obejmującego tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i 
usługową, o powierzchni ok. 40 ha, położone między ulicami: Legionów Piłsudskiego, 
Szpitalną, 11 Listopada, Żeromskiego, Ogrodową i jej przedłużenia do ul. Żeromskiego 
w Siemiatyczach pod warunkiem wprowadzenia zapisu dla działki nr 1290/48 
położonej na terenie oznaczonym symbolem 3MN - „Planowana realizacja 
zamierzenia budowlanego na działce o nr ew. geod. 1290/48 wymaga 
uzgodnienia z Lotniczym Pogotowiem Ratunkowym po zasięgnięciu opinii z 
Urzędem Lotnictwa Cywilnego oraz z Polską Agencją Żeglugi Powietrznej”.  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    Członkowie Zarządu :                                              Przewodniczący Zarządu : 
 
     Marek Bobel                                                           Jan Zalewski 
                             
     Wiesław Klepacki 
                                                                      
     Jan Markiewicz 
 
     Edward Zaremba 
 


